平成24年2月27日
建設工事の入札参加希望者　各位

公益財団法人　大阪府文化財センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　水　野　正　好
建設工事における最低制限価格制度の対象範囲の拡大について
当センターでは建設工事における低価格受注による下請負者へのしわ寄せ防止や品質の確保を図るため、このたび最低制限価格制度の対象工事の適用範囲を拡大します。
· 適用範囲

最低制限価格制度の対象工事について、これまでＢ２等級以下の工事としていましたが、下記表のとおり対象工事を拡大します。
	現行

	Ｈ24.4～

	Ｂ２等級以下

（予定価格0.5億円未満）
	⇒
	Ｂ1等級以下

（予定価格1億円未満）

· 適用時期

　　　　平成２４年４月１日以降に公告する案件から適用します。

問合わせ先：調査課　調整グループ

堺市南区竹城台３丁２１番４号

℡.０７２（２９９）８７９１